Pont. Comm., 1 jul. 1922,

Resp.: Ad 1. Affirmative, seu in tertio scrutinio valide eligi maiori-
tate relativa, excluso postulato.

Ad 2. Affirmative, seu inter eligendos valide eligi eum qui obtinuerit maioritatem relativam, excluso hoc quoque in casu postulato (A. A. S., XIV, 406).

CAN. 189-§ 2.

Dubium: Utrum ad normam can. 189, § 2, Ordinarius renuntiationem valide acceptare possit, elapso iam integro mense a renuntiatione facta, quin nova intercesserit resignatio.

Pont. Comm., 14 jul. 1922,

Resp.: Affirmative, nisi resignatarius ante acceptationem renuntiationis, renuntiationem Ordinario exhibitam revocaverit, et revocationem Ordinario significaverit (A. A. S., XIV, 526).

CAN. 191-§ 1.

Dubium: Utrum ad norm. can. 191, § 1, resignans renuntiationem revocare valeat ante acceptationem.

Pont. Comm., 14 jul. 1922,

Resp.: Affirmative (A. A. S., XIV, 527).

CAN. 216-§ 4.

Dubium: Utrum in regionibus mixtae linguae, quae politice unicum statum efformant, sed diversis utuntur linguis, ut aiunt, officialibus, requiratur vi can. 216, § 4, indultum apostolicum ad erigendam paroeciam exclusive destinata fidelibus determinati sermonis seu linguae, etiamsi haec determinata lingua sit una ex linguis officialibus eiusdem nationis, et paroecia erigenda suam distinctam habeat partem territorialem in dioecesi.

Pont. Comm., 20 maii 1923,

Resp.: Affirmative (A. A. S., XVI, 113).

CANN. 248, 249, 250 ET 251.

Dubia: I—Utrum Sacra Congregatio Consistorialis an Sacra Congregatio Concilii sint competentes ad decernendum circa ea quae respiciunt:

- 1) sacerdotes sive alumnos sive magistros in scholis laicalibus;
- 2) associationes inter clerum earumque foederationem;
- 3) erectionem et suppressionem unius vel alterius dignitatis in Capitulis constitutis;
- 4) reditus et bona ad mensas episcopales spectantia.

Coetus S. R. E. Cardinalium (ad normam can. 245 designatus), 13 et 27 nov. 1922,

Resp.: Ad 1^{um}: Competentem esse Sacram Congregationem Concilii.

Ad 2^{um}: Competentem esse Sacram Congregationem Concilii. Haec tamen, in iis quae respiciunt associationes vel earum foederationes inter clerum alicujus nationis universae, informationem petere a Sacra Congregatione Consistoriali ne omittant.

Ad 3^{um} et 4^{um}: Competentem esse Sacram Congregationem Consistorialem (A. A. S., XV, 39).

II—Utrum concessio facultatis alienandi bona, quae spectant ad seminaria dioecesana, pertineat ad Sacram Congregationem de seminariis et studiorum Universitatibus an ad Sacram Congregationem Consistorialem.